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 CLR-SWF-14F @ 1Port 10/100M RJ45 + 4Port SC Ethernet Switch SM 20km  
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Teknik Özellikler 

• Desktop / Masaüstü Tipi 

• Yönetilemez / Unmanaged  

• Veri Hızı 10/100Mbps Fast Ethernet 

• 1Port 10/100Base-TX RJ45 Bakır 

• 4Port 100Base-FX Fiber Optik  

• Fiber Optik Konnektör Tipi SC Duplex 

• Fiber Optik Haberleşme Mesafesi 20km 

• Fiber Optik Kablo Tipi SM Single Mode 9/125μ 

• Fiber Optik Dalgaboyu 1310nm 

• MDI/MDI-X ve Auto-Negotiation Desteği 

• Full duplex / Half duplex Desteği 

• Fiber , Bakır ve Power Bağlantı Durumu Gösterge Ledleri 

• Dayanıklı Metal Kasa 

• Çalışma Sıcaklığı 0℃~60℃ 

• Besleme DC 5V/2A 

• Ebatlar L160*W80*H25mm 

 

  


